
\\

--

KoMERČNí BANKAo-..
KontaKní místo pro poslqlované služby:
pobočka Přerov
katochvílova 2
751 52 Přerov

čislo účtu:

194219260227lo1oo

Smlouva
o zřízení a vedení běžného účtu v kč

Komerční bankou, a. s.
Komerční banka, a. s,, se sídlem Na Příkopě 33, Praha 1 (dále jen KB nebo jen banka),

zastoupená ředitelem pobočky Přerov

panem (paní) lng. Jaroslavem Kazdou

\-..

titul, jméno a příjmení ředitele pobočky

a

uzavírají podle § 708 a následujících ustanovení obchodního zákoníku č. 5'l3/1991 Sb. tuto

smlouvu:

) vyptnt majitel rlčtu, pokud účet bude sloužit pro potřeby organizační slož}<y podniku, která je zapsána v obchodním rejstříku.

smlouva o zňzenl avedení běžného (tčtu č. 194219260227/0100 ze dne 21-07-1997 strana 1 ze 5

fuGmo§lslony l a 1997
vďE DsK8fDoT 210797 10:33

Za zpracování dokumentu odpovídá: Strnadová lrena 21 .O7 .97 'l 0:31

klient: osoba
Náev/obchodní |méno majitele účtu

Město přerov

Název účtu (max. 40 znakú)

Město přerov

Sídlo majitele úětu - právnické osoby

Bratrská 34 Přerov, Psč 75í 52

Název/obchodní jméno organizační složky podniku ,|

Sídlo organizační složky podniku ')

Doklad osvědčující vznik právnické osoby

zák. ě.367/í990 Sb. ve znění pozd.. předpisů

Doklad osvěděující wnik organizační složky podniku 
-)

lČo majitele účtu

00 30 18 25

lÓO organizační složky podniku ")

statutární org
pobyt (u cizoz

JUDr, Petr

bydliště

um narození), druh a ěíslo průkazu totožnosti, trvalý

Vedoucí orgal,,---,,, 9,v4^, pvulllnu. prljmenl,,|lTl€ílu, tuurlc.yrorv 1v v,----,,,ce datum narození), trvalý pobytt (u cizozemce
včetně státní příslušnosti, druhu a čísla prrlkazu totožnosti) /

Člslo telefonu pro ověřování příkazů a sdělování zůstatku na rJětě: 0641133414

Číslo faxu pro ověřování příkazů a sdělování zrjstatku na ričtě: 52145



}

1. KB klientovi zíidi a povede běžný účet v Kč

Dohodnud způsob vedení účtu:
a) majitel účtu bude s prostředky na účtě disponovat písemnými pfikuy podepsanými podle

Podpisového vzoru
Předávání příkazů formou kompatibilních médií nebo datovou komunikační sítí bude
v případě vytvoření technických podmínek sjednáno zvláštní dohodou.

b) pro tento účet platí:

tr
tr platný Podpisový vzor k účtu číslo 194212650257/01OO

c) četnost vyhotovování zpráv o zúčtování: po každém pohybu na účtě

Dohodnutý způsob předávání zpráv o zúčtování a ostatní korespondence:

tr peSte+++a-aa+esu=

El osobním odběrem (po doručení poštou na místo osob. odběru:

V případě, že zprávy o zúčtování přebírané osobně v bance nebudou
je KB oprávněna tyto zprávy zaslat poštou na adresu:
Bratrská 34 Přerov, PSč 751 52

Všechny písemné příkazy pro výběr/převod peněžních prostředkŮ a výčetky v celkové částce
500 tisíc Kč a více (nebo protihodnota v CM) bude majitel účtu předkládat (vyjma kompatibilního

média a šeku) určenému pracovníkovi banky osobně nebo prostřednictvím kterékoli zmocněné
osoby z Podpisového vzoru anebo prostřednic{vím zvlášť zmocněné osoby na základě plné moci
majitele účtu, předané na samostatném íormuláři banky, nebo (iné) osoby, která se prokáže
pobočkovou kartou optického klíče.
Ktenýkoliv z výše uvedených předložitelŮ je povinen se na předkládaných příkazech podepsat
před pracovníkem banky, a to iv případě, že je jižjednou na příkazech podepsán. Přikazy
předložené případně jiným způsobem banka nemusí realizovat.

Uzavře-li klient Smlouvu o vydání bankovní karty optického klíče, provede banka při použití
této karty jednou osobou platební příkaz i v případě, jsou-li v podpisovém vzoru k účtu nutné
podpisy dvou osob.

Uzavře-li klient Smlouvu o vydání pobočkové karty optického klíče, pak banka považuje
jakoukoliv osobu, která předloží tuto kartu, za zmocněnou předložit příkaz. Banka provede
kontrolu této osoby ověřením podle prŮkazu totožnosti v případě, jedná-li se o částku nad
100000,- Kč a veškeré příkazy ověří banka vždy podle Podpisového vzoru k účtu.

Banka je oprávněna provést autorizaci (tel/fax ověření) skutečného vystavení všech písemných
příkazů pro výběťpřevod peněžních prostředkŮ a výčetky v celkové částce 5_00 tisíc Kč a více

(nebo protihodnota v CM) na výše uvedeném telefonním/faxovém čísle. Pokud se bance
nepodaří telefonicky/faxem spojit s klientem na výše uvedeném čísle, je banka oprávněna
příkazy neprovést až do doby jejich skutečného ověření.
Pokud při uskutečněné telefonické autorizaci nebude vystavení příkazu příkazcem potvrzeno,
je příkazce povinen do dvou pracovních dnů tuto skutečnost písemně potvrdit a doručit bance.
V případě, že tak neučiní, banka zašle příkaz majiteli účtu, Současně je banka oprávněna
oznámit orgánŮm činným v trestním řízení podezřeníz trestného činu podvodu.

7.

KB:3:9: |_ř9r9v_ )

opakovaně odebrány,

sttlouva o zňzení a vedenl béžného tlčfu č,

Dfufiňo$Š€My 141997
VerE DSKBUP DoT 2] 07 97 10:33

za zpracovánl dokumentu odpovídá:

! 9 1 ? 1 ?.? 
6_9 ? ?_7 |9 ! 9 

0_

strnadová lrena

ze dne ..21,07_,.!9.9_7.... ...

21.o7.97 10:31

strana 2 ze 5



ť

8.

9.

10.

Klient má možnost pro účely autorizace písemných příkazŮ dohodnout s bankou hesla. Hesla
budou sjednána na samostatném formuláři banky a používána nejdříve od druhého pracovního
dne následujícího po dni sdělení hesel klientem (po dni předánívyplněného formuláře).

Banka bude telefonicky sdělovat na základě hesla informace o zŮstatku a pohybech na účtě:

tr ANo
trNE

Obě sm|uvní strany se zavazují dodžovat Podmínky Komerční banky, a. s., k běžným
účtům vydané KB s účinností od 1. 5, 1995 a Parametry Komerční banky, a. s., k běžným
účtům vydané KB s účinností od 1, 5, 1995. Majitel účtu podpisem této smlouvy potvrzuje i
převzetí uvedených Podmínek a ParametrŮ.

11. Smlouva nabývá účinnosti dnem 21.07.1997 (vyplní banka) a:

D
na-je

tr nenahrazuje žádnou původní smlouvu.

"Komerční banka, a. s., garantuje tzv mezní lhŮty zpracování plateb do a ze zahraničí na 6
pracovních dnů u vyšlých úhrad a 4 pracovní dny u došlých úhrad. V této lhŮtě je zahrnuta
doba od přijetí příkazu klienta na pobočce do odepsání částky z nostro účtu u úhrad
do zahraničí a v případě úhrad ze zahraničíje to doba, která počíná běžet od okamžiku kdy KB
mohla s prostředky disponovat na příslušném účtu u zahraniční banky do doby připsání platby
na účet klienta, pokud je známo jeho přesné bankovní spojení."
"Přílohou této smlouvy je informace pro klienta o nutnosti uvádění platebního titulu či účelu
úhrady u došlých plateb, pokud tato skutečnost není známa ze zprávy zahraniční banky, dle
zákona č. 219/95 Sb. a příslušného opatření k němu č. 312/96 Sb.'

Vznikne-li nepovolený debet na běžném účtu klienta, banka zřídí klientovi účet pohledávky
z nepovoleného debetu, jehož číslo klientovi písemně sdělí. Na tento účet bude převedena
pohledávka KB z běžného účtu s tím, že nadále bude úročena podle podmínek KB k běžným
účtům úrokovou sazbou pro nepovolený debet. Tento účet bude zřízen na dobu trvání
debetního zůstatku. V případě splacení debetního zŮstatku je banka oprávněna tento účet
zrušit. Tento účet je zřízen výhradně pro účely zúčtování nepovolených debetŮ a z tohoto
důvodu není klient oprávněn provádět s účtem jakékoliv platební operace, s výjimkou toho, že
na tento účet poukáže finanční prostředky na úhradu debetu na běžném úóIu. Za doby trvání
platnosti běžného účtu a existence debetu není klient oprávněn účet rušit. Vedení účtu nebude
zpoplatněno. Zřízením tohoto účtu nejsou dotčena ujednání ke Smlouvě o zřízení a vedení
běžného účtu.

Klient má možnost využít expresní platby v Kč do jiné banky v tuzemsku. Expresní platbou
banka garantuje předání platby do clearingového centra CNB v den splatnosti platby.
Platební příkazy pro expresní platby musí být předloženy na zvlášť k tomu určené pracoviště
banky jeden den před požadovanou splatnosti nejpozději do í6.00 hodin, a to pouze
v písemné formě. Klient je povinen platební příkazy pro expresy zřetelně označovat slovem
"EXPRES", uvádět konstantní symbol "554" a specifický symbol "111". Při nesplnění těchto
podmínek banka nemusí expresní platbu realizovat. Pokud klient vlastní bankovní kartu
optického klíče, lze p|atební příkazy pro expresy předkládat v celé síti prodejních míst banky.
Případné rek|amace vzniklé z expresního platebního styku do jiných bank uplatní klient
u pobočky, která převzala p|atební příkaz.

Další podmínky:

sttýouva o zřízení a vedení béžného účtu é.

Ddm &hnos! šáb]ony 1 4 1997
VgrE DsxBUPooT 210797 1033

Za zpracováni dokumentu odpovídá:

.. !91219260-2.2_T9.!.9q . ,.,. ze dne .2!.07_.1997

Strnadová lrena 21 .O7 .97 10:31

12.

13.

14.

15.

strana 3 ze 5



r

V Přerově V Přemvě

dne

razítko a podpis osoby, která tlředně ověňla
pravost podpisu majitele tlčtu

Vysvětlivky:
E Vybranou variantu oznaěte v rámeěku znakem X, ostatnl varianty celé prt

dne 21 .O7.1997

VV

\-

\ů1-

sttlouva o zlízení a vedenl běžného ťtčtl é.

ofuúčildš&@ 1 4, 1997
VerE osK8F.Doí 21,0197 10:33

Za zpracovánl dokumentu odpovídá;

..,.,. ! .? 
4?_1 9_?.6, 9 ? ?7 |9 t,9. _0_

strnadová lrena

ze dn e 
.....2.1,. 

07_..1.9.?l........

21.07.97 10:31

strana 4 ze 5



í

příloha ke smlouvě ozřízení a vedeníběžného účtu komerční bankou, a. s.

Vážená paní, vážený pane,

dovoluji si Vás upozornit na změny právních předpisŮ v devizové oblasti, které se přímo dotýkají
zahraničníhoplatebníhostyku.Od1.10,1995jevplatnosti novýdevizov,ýzákon ě.21911995Sb.a
od 1.1.1997 opatření Črug č. 3í211996 Sb., kteným se stanoví postup bank a poboček
zahraničních bank při uskutečňováni úhrad do a ze zahraničí a vůči cizozemcům a
označování jejich účelu platebními tituly. Tyto předpisy v podstatné míře změnily legislativní
základnu pro provádění plateb do zahraničí a pro přijímání plateb ze zahraniči.

v § 7 devizového zákona isou stanovenv následuiící povinnosti klientů vůči příslušné bance:
- předkládat platné devizové povolení pro provedení úhrady do zahraničí v případech, kdy to

tento zákon vyžaduje,
- na vyžádání banky předložit doklady, prokazující účel požadované úhrady, tj. doklady o vzniku

závazku (např. smlouvu, soudní rozhodnutí o vypořádání dědictví apod., nikoliv však fakturu),
- označit účel došlé úhrady ze zahraničí na základě výzvy banky.

Tvto povinnosti isou blíže soecifikovánv ooatřením ČNB č. 312l1996 Sb.. kde:

- § 2, odst,2 stanoví, že platební příkaz musí obsahovat platebnítitul pro označení účelu úhrady,
tj. slovní označení účelu prováděné úhrady a jemu odpovídající číselné označení platebního
titulu. U platebního příkazu do zahraničí je tedy nutné v poli "dŮvod platby" tento dŮvod slovně
rozepsat (např. faktura za zboží, faktura za poskytnutou službu, apod.) a v doplňujících údajích
v poli "platebního titulu" musí být doplněno příslušné kódové označení slovně popsaného účelu
úhrady v souladu s opatřením ČNg e,311/1996 Sb., kteným se stanoví platební tituly
pro označování účelu peněžních úhrad, publikovaným v částce 93/1996 Sb,,
§ 2, odst. 3 umožňuje bance vrátit platební příkaz klientovi zpět k doplnění nebo provedení
opravy pokud tato zjistí, že něktený z údajŮ chybí nebo uvedený platební titul není v souladu s
účelem úhrady,
§ 3, odst. 1,2 a3 ukládá bance u úhrad došlých ze zahraničí v případech, kdy zahraniční plátce
neuvedl účel úhrady a banka nemá dispozici příjemce o platebním titulu nebo příjemce úhrady s
ní neuzavřel dohodu o přiřazování určitého konkrétního platebního titulu všem jeho došlým
úhradárn anebo banka ani z povahy úhrady, ani ze zaměření činnosti příjemce není schopna
nalézt odpovídající platební titul, přiřadit takové úhradě náhradní platební titul č. í99 a
vhodnou formou, tj, avízem o došlé úhradě, vyzvat příjemce úhrady, aby jí sdělil odpovídající
účel úhrady,

- příjemce došlé úhrady je v souladu s § 3, odst. 4 a 5 povinen do 20 kalendářních dnŮ ode dne
doručení avíza o došlé úhradě, ze kterého je patrné přiřazení náhradního platebního titulu č.
199, případně od doručení výzvy banky sdělitjí účel úhrady nebo kódové označení platebního
titulu podle účelu úhrady s tím, že veškeré náklady spojené s výzvou zaslanou mu bankou do
vlastních rukou, nese příjemce (výzvu banka zasilá až v případě, že příjemce úhrady nereaguje
na zprávu o přiřazení náhradního platebního titulu v avízu o došlé úhradě).

Aby zbytečně nedocházelo ke zvyšování Vašich nákladŮ, považujte laskavě tuto přílohu za žádost
banky o sdělení účeIu došlé úhrady nebo kódového označení platebního titulu, a to u všech
úhrad došlých ze zahraniční ve prospěch Vašeho účtu, u ktených z avíza k této úhradě bude
patrné přiřazení náhradního platebního titulu č. í99, tj. skutečnost, že zahraniční plátce účeI
úhrady neuvedl, Údaje sdělte pobočce Komerční banky, která vede Váš účet, do 20 kalendářních
dnů ode dne připsání došlé úhrady ve prospěch Vašeho účtu. Uvedenému dodatečnému sdělování
údajů bance můžete do jisté míry předejít tím, že požádále svého zahraničního obchodního
partnera, aby u úhrad ve prospěch Vašeho účtu vždy uváděl účel úhrady, příp. Vámi sdělený kód
platebního titulu.
Současně Vás vážená paní, vážený pane, ve Vašem vlastním zájmu žádám o dodržování nových
právních předpisŮ, aby při komunikaci s pracovníky naší banky nedocházelo ke zbytečným
problémŮm a prŮtahům, jež by zdržovaly a komplikovaly Vaše obchodní i soukromé záležitosti
a mohly by vést ke snížení rychlosti námi poskytovaných služeb. V této souvislosti si Vás též
dovoluji upozornit na povinnost banky, stanovenou § 8 odst. 5 devizového zákona, oznámit
příslušnému devizovému orgánu zjištěná porušení devizových předpisŮ nebo podezření z jejich
porušení,

Děkuji za pochopení a těším se na dalš'l sp,olupráci s Vámi.

ze dne 21..07.1997

21 ,O7.97 10:31

smlouva o znzenl a vedenl béžného účtu č.

DafumúčlnnosbšabLony 1 4 ]997
VgrE DSKBUP ooí 21 0l 97 ]0 33

Za zpracování dokumentu odpovídá:

....J.y.1.(.,l.,a.:.Y:.:.: :.:.: -:,: -:

strnadová lrena

strana 5 ze 5



KoMERčNí BANKAo.s.
pobočka Přerov
kratochvílova 2
750 'l í Přerov

lř nogto 0řl
2 t "11- eOOff

I xomrnčNt aExrn.. 
I

čislo účtu

194219260227lo100

Dodatek číslo 1. ke Smlouvě
o zíízení a vedení běžného účtu v kč

Komerční bankou, d. s.

Komerčníbanka, a, s., se sídlem: Praha,l, Na Příkopě ag, psČ 11407, tČo qsOtzos4(dálejen KB nebo banka),

klient: právnická osoba (dále ien maiitel účtu
Obchodní jménolnázev

Město přerov
sídlo

Bratrská 34, 751 52 Přerov

lčo
00 30 18 25

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne 21.7.1997

jehož obsahem jsou změny nebo doplnění v ustanoveních v,ýše uvedené smlouvy:

1. Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úrokŮ na jiný účet, změna čísla účtu pro převod
úroků)

2. Četnost zasílání výpisůl nebo způsobu předtivání výpisů a jiných zpráv
3. Adresy pro zasílání výpisů a jiných zpráv
4. Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných termínovaných účtů)

od data nejbližší splatnosti
5. Dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti)\-/ 6. Splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých

termínovaných účtŮ)
7. Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
8. Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)3
9. Zvýšení/snížení povoleného nezajištěňerro debetu2
10. Nová doplnění výše uvedené smlouvy
11. Jiné

Císlo uýše
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

2. pravidelně jednou měsíčně

1 Pou." pro Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikate lké konto, Osobni konlo, R-konlo
2 Porr.. proA-konlo KB, B-konlo, konto Gaudeamus
,t
" Pouze pro A-konto KB, B-konio

Dodatek číslo 1. ke smlouvé o zřízenl a vedenl béžného účtu v ké komerčnl bankou, a. s.

k účtu číslo 1?42_1?260__22_|1P!90_ strana 1 ze 2

J)álLr]Ja.n,o§t,iaĎionv 3, ?00c
V9í. LoDKBúDoT 15 11 )000'2 2{



v

Tento dodatek nabývá účinnostidnem //. Í, ď//l

V Přerově dne J/ // Jaea v přerově

osobní údaje zkontroloval(a) dne l/ //. 'Ulcl
lrena strnadová

pracovnik obchodů podnikatelů
Pob9čf,fu

Dodatek člslo 1;,,.,,.... ke Smlouvé o zřlzení a vddanl béžného účtu v Kč

k ú čtu é í sl o 
1_9.1.2_.1.9_?.6p_?.?] 

p.!.9 _0_................ .

oMúnrcm$bMy 3 i 2m
VďF oďBUooŤ15112m1224

Vlaslnoruční podpis

lrena strnadová
pracovník obchodtit podnikatelů

pobočka Přerov

v

dne ý/, t, lrca

Město přernw 
-- 

Komerční banka, a.s- ,,

Komerčnl bankou, a. s.

strana 2 ze 2



41 t].ta t:tl t il it7 U/"/ !l,// L,/)

KOMERČNí gnNKAo.s,
pobočka Přerov
kratochvílova 2
750 1 í Přerov

řffi m**r*

ffie,vtrruŤ, i§ eA}q,(ÁL[

číslo učtu

194219260227 / 0100

Dodatek číslo 2
ke smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu

Komerční bankou, ?. s.

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 1 14 07, lČ: 4531 7054,
, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360\-- 

(dále jen KB nebo banka)
a

KlIent vnlcka osoba (dale ien kllent/ma uctu
Obchodní firma* / Název**

Město přerov
sídlo

BRATRSKÁ 34,
750 11 PŘERoV, cz
lč
0030,t 825
Zápis v obchodnim rejstříku či jiné evidenci, včetně spisové značky:

ze zákona č. í2812000 Sb.
'je-li klient zapsán v obchodním íejstříku; ** neni-li klienl zapsán v obchodnim rejstříku

se dohodli na tomto dodatku k uýše uvedené smlouvě ze dne 217:1997 ,

jehož obsahem jsou změny nebo dop!nění v ustanoveních výše uvedené smlouvy:

Klient a banka se dohodli, že ustanovení o zpŮsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu (event.
zpŮsobu podepisování dokladŮ k účtu/vkladu) obsažená ve rnýše uvedené smlouvě popř. v jiných
listinách vyhotovených v souvislosti s vedením účtu/vkladu na základě rnýše uvedené smlouvy se
nahrazují následujícím ujednáním:

Banka je oprávněna vždy provést příkazy k disponování s prostředky na účtě podepsané zmocněnou
osobou (disponentem) dle zpŮsobu disponování stanoveného v plné moci (v dispozičním právu).

K uýše uvedenému účtu mohou být dále předávány příkazy podepsané :

- dvěma oprávněnými osobami a jedním razítkem

Norný způsob disponování s prostředky na účtu/vkladu se stává pro banku závazným okamžikem
stanoveným v příslušných obchodních podmínkách banky k Wše uvedené

Dodatek číslo 2 keSnlouvě o zřIzení a vedenl béžného tlčtu Komerčnl bankou, a. s.
Strana 1 ze 2

Dat!fi účhncn šádmy 1 7 2002
Tss_A.d§dd&9 1 2003 14 01

{J
F-



smlouVě,

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 9. 1. 2003

V Přerově dne 9. 1, 2003 V Přerově dne 9. 1, 2003

Komerční banka- r .Město přerov

Dodatek číslo 2 kesn7ouvě o zřízení a vedení běžného účtu komerční bankou, a. s.
Strana 2 ze 2

Dallm ldnnosl šádňý 1 7 2002
íss_Acdšdret&9 1 2003 ]4 01

}



// Dlq ť).30 0[.

EKB
19-4219260227l0100

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ tt+ 07, lČ:4531
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

a

právnická osoba (dále ien ,.Klient")

číslo účtu

7054, zapsaná v obchodním

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného úětu v (dále jen ,,Smlouva"), na základě které je
veden účet číslo 19-42í926022710100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění vníže uvedených
ustanovení Smlouvy:

'l. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasílání výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek,
3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek,
4. délka doby vkladu,

5. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

6. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů),

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

9. zvýšení/snížení povoleného debetu,

10, nová doplnění Smlouvy,

11.zména způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

12. jiné.

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek Banky ve
znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek XXV|ll. Všeobecných obchodních podminek
Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto
souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění: Touto
doložkou se osvědčuje, že uzavření této smlouvyje v souladu s usnesením 43. schůze Rady města Přerova konané dne
18. ledna 2001, číslo 1111l43l4.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 18.12.2006.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1 , Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 1 1 4 07 , lČ. 45317054
ZAPSANÁVOBCHODNiMREJSTŘÍKUVEDENÉMMĚSŤSKÝMSOUDEMVPRAŽE ODDÍLS VLOŽU1360

112
oATUM ť]člNNosl šABLoNY 13 12 2óó5

VER F DookBU,DoT 13,1?.206 6:4l ooP.

e-

lč: 00301 825

Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
-je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Číslo výše
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12.1 Klient a Banka se dohodli, že Banka nebude po dobu využívání Klientem vybraného produktu přímého
bankovnictví účtovat následující ceny stanovené v platném Sazebníku:

- cenu za spravování účtu
- cenu za výpisy v měsíčním režimu vyhotovování, zasílané poštou

12.2 klient a Banka se dohodli. že vÝoisv budou whotovovánv vždv kultimo měsíce.



tr KEt

V Přerově dne 18.12.2006

statutární město přerov

V Přerově dne 18.12.2006

Komerění banka, a.s,, se sídlem:
Praha 1 , Na Příkopě 33 čp. 969, psČ l l + 07 , lČ 45317054
7ÁPSANÁvoBcHooNiM REJSTŘIKU VEDENÉM MĚsTsi<ÝM soUDEM v PRAZE. oDDiL B. VLožG 13m

llEM

212
DATUM účlNNosn šABLoNY 13.12,2m5
VER F DoD§U,DoT 1a,122M 6:41 oDP

/
7*



// ,/? i,/7 ,{

E KEt

194219260227 l o10o

číslo účtu

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp.969, PSČ tt+ OZ, tČ: 45317054, zapsanávobchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

a

právnická osoba (dále ien,,Klient")

-je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; *"není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen ,,Smlouva"), na základě které je
veden účet číslo 19-421926022710100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění níže uvedených ustanovení
Smlouvy:

1, dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla úáu pro převod úroků),

2. četnost zasílání výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek,

3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5, dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

6. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů),

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

9. zvýšení/snížení povoleného debetu,

10. nová doplnění Smlouvy,

11. zména způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

12. jiné.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 1 14 07, lČ: 45317054
aPsANÁ V oacHooNiM REJSTŘiKU vEoENÉM MĚsísKýM soUDEM v PRAZE, oDolL B, VLožu 1w

1 083000256551 7

112
DATUM účlNNosŤ šABLoNY 14 6 2oo5

Ťss lsoM!Doc 16122ffi 7:s,25l

Obchodní firma* / název:** ] statutární město přerov

Sídlo:
i enRrnsxÁ sl,
1-
1750 11 PRERoV, cz

lč:

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci,
včetně spisové značky:

lze zÁxorue č. tzalzooo ss.
I



tr KEt

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 16.12,2006

V Přerově dne 16.12.2006

statutární město přerov

Komerění banka, a. s., se sídlem:

Praha 1 , Na Příkopě 33 čp. 969, psČ t t + 07 , lČ: 45317054
APSANÁ V oBcHoDNiM REJSTŘ|KU VEDENÉM MĚsTsKýM soUDEM V PRME, ooDiL B, VLožM 1360

1 0B3000256551 7

V Přerově dne 16.12,2006

Komerční banka, a. s.

212
oATUM ůč NNosŤ] šA8LoNY 14 6,206

Tss-'.lsDML ooc 1 6 1 2,2@ 7 :ý:25

,/lJ
>-.-}

Císlo výše
uvedené změnv

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

3. Způsob předávání Zásilek:

poštou na adresu: BRATRSKÁ 34, PŘERoV, Psč 75o 11.

12. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních
podmínek Banky ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi, ČtáneX XXVIll.
Všeobecných obchodních podmínek Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se
zpracováním Osobních údajů, Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.



rw statutární město přerov
Magistrát města Přerova
Kancelář primátora
Oddělení Rady a Zastupitelstva
Bratrská 34
750 ll Přerov2

pracoviště: nám. T. G. Masaryka 2
tel.:+420 581 268 111-ústředna
fax +420 581 738 613
wWw.mu_prelov.cZ

Vyřizuje: Ludmila Schónová
Datum: 21,12.2006

VÝpis z Usnesení ze 43. zasedání Radv města Přerova konaného dne 18. ledna 2001

1,1,1,1l43l4

Rada města Přerova po projednání:
a) Schválila uzavření dodatku č. 15 ke ,,Smlouvě o běžném účtu v české měně pro okresní úřady,

obce a jimi zŤízení organizace" uzavŤené dne 16,5.1996 s Českou spořitelnou, a.s., pobočkou
Přerov, IČo 45244782

b) Pověřila starostu města Přerova kuzaviráni a skončení smluv o běžných účtech včetně dodatků
c) Uložila odboru finančnímu informovat vždy na následujícím zasedání rady města o uzavřených

smlouvách o běžných účtech včetně dodatků


